A prestação de contas deverá ser encaminhada à Prefeitura Municipal,

acompanhada dos documentos solicitados pela Administração Municipal. 

Art. 4°..

 Para atender a despesa prevista no art. 1° acima, fica o Poder Executivo

Municipal autorizado a abrir Crédito Especial no valor de R$ 484.800,00

(quatrocentos e oitenta e quatro mil e oitocentos reais), no Orçamento

Programa do Município, Lei n° 1.122 de 08 de dezembro de 2016,

conforme discriminado:

Unidade: 02.40.04 - Fundo Municipal de Investimentos Sociais

Funcional Programática - 08.244.0105.2XXX - Apoio a Entidades que

Desenvolvem Projetos para Crianças e Adolescentes